

# Schøn Holding ApS

Skodsborgvej 331, 2850 Nærum

CVR-nr. 41 74 22 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Bjarne Schøn**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schøn Holding ApS Skodsborgvej 331 2850 Nærum
	CVR-nr.: 41 74 22 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Schøn
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Ditra ApS, ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -893 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.217</b>	<b>-10.201</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.968	257.463
Andre finansielle indtægter	40.393	487.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.147.795	-90.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>-945.651</b>	<b>644.423</b>
2 Skat af årets resultat	52.756	-85.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-892.895</b>	<b>558.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-107.560	-2.242.537
Overføres til overført resultat	0	2.801.160
Disponeret fra overført resultat	-785.335	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-892.895</b>	<b>558.623</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	336.532	2.557.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.532</u>	<u>2.557.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.532</u></b>	<b><u>2.557.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.039	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.870	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.756	74.580
Tilgodehavender i alt	<u>185.665</u>	<u>74.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.352.412	4.431.888
Værdipapirer i alt	<u>2.352.412</u>	<u>4.431.888</u>
Likvide beholdninger	1.601.129	707.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.139.206</u></b>	<b><u>5.213.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.475.738</u></b>	<b><u>7.771.264</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	107.560
Overført resultat	4.435.249	5.220.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.475.249</b>	<b>5.368.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	0	2.304.740
Selskabsskat	0	98.380
Anden gæld	489	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489	2.403.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>489</b>	<b>2.403.120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.475.738</b>	<b>7.771.264</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.350.097	2.419.424	4.809.521
Resultatandel	0	-2.242.537	2.801.160	558.623
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	107.560	5.220.584	5.368.144
Resultatandel	0	-107.560	-785.335	-892.895
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>4.435.249</b>	<b>4.475.249</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.009	83.102
Andre finansielle omkostninger	<u>1.110.786</u>	<u>7.525</u>
	<b><u>1.147.795</u></b>	<b><u>90.627</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-52.756</u>	<u>85.800</u>
	<b><u>-52.756</u></b>	<b><u>85.800</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.450.004</u>	<u>2.450.004</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.450.004</u></b>	<b><u>2.450.004</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	107.560	2.350.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.968	257.463
Udbytte	<u>-2.400.000</u>	<u>-2.500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.113.472</u></b>	<b><u>107.560</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>336.532</u></b>	<b><u>2.557.564</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Schön Holding ApS
Ditra ApS, Rudersdal	100 %	336.532	178.968	336.532

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.352.412</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.097.557</u>
